PAGE
2

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от

     08.10.2013

                                                                     №

       956

г.Ейск

[image: image1.jpg]

О  внесении  изменений в постановление администрации муниципального  образования  Ейский  район от 21 июня  2011 года  № 525 «Об отраслевой системе оплаты труда  работников муниципальных учреждений здравоохранения Ейского района»

В соответствии со статьей 15 Закона Краснодарского края от 11 декабря 2012 года № 2615-КЗ «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2013 года № 943 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 21 июня 2011 года № 525 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Ейский район» и в целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения Краснодарского края, обеспечивающей повышение уровня оплаты труда работников, в связи с необходимостью усиления заинтересованности работников в результатах своего труда, недопущения текучести кадров на основании статей 59, 64 устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Ейский район от 21 июня 2011 года № 525  «Об  отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений  здравоохранения  Ейского  района», изложив приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения, в новой  редакции. (прилагается)
2.Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 7 февраля 2013года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 21 июня 2011 года № 525 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Ейского района» признать утратившим силу.
3.Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

4.Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
Глава муниципального

образования  Ейский  район
                                                             М.Н.Тимофеев